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JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2022. november 22-én az Újpesti Városháza II. emelet 61. sz. tárgyalójában a

Közművelődési és Oktatási Bizottság ülésén.

Jelen vannak: Nagy Ístván
Szabó Balázs

Czinke Sára
Szécsi Péter Pál
Altfatter Adalbert

Dr. Szabó Gábor
Vasvári László (16-órakor érkezett)
Hladony Sándor

dr. Szabó Béla
Farkas István

László Jánosné
Szabó Tiborné
Szügyi Mihály

Téglás Richárd
Holmár Ágnes

Mező Tímea

Nyíri János

Dócs Gábor

Nagy István: 1622 órakor megnyitja az ülést.

Megállapítja, hogy a Bizottság határozatképes.

Kérdezi, van-e valakinek a napirendhez módosító javaslata.

Czinke Sára: Kéri, hogy a Bizottság a ,Javaslat emléktábla állítására Szusza Ferenc születésének

100. évfordulójára" előterjesztést ne tárgyalja. Úgy véli, az előterjesztés tartalmát a
városvezetőknekkellett volna megtárgyalnia. Valamint közli, nem járul hozzá, hogy Szabó Balázs

képviselő úr videófelvételt készítsen.

Szabó Balázs: Közli, próbálta felvenni a kapcsolatot Bedő Katalin alpolgármester asszonnyal.

Nagy István: Szavazásra bocsátja Czinke Sára képviselő asszony javaslatát.
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A szavazás eredménye 14 igennel, 2 nemmelés ! tartózkodással elfogadva.
Mivel senkinek nincs több kérdése, kiegészítése, szavazásra bocsátja a módosított napirendet.

71/2022. (XI. 22.) KOB határozat
A Közművelődésiés Oktatási Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendettárgyalja:

1. Javaslat az Intarzia Újpesti Nagycsaládosok Egyesülete támogatására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

2. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata fenntartásában

működő Ujpesti Nyár Ovoda maximális csoportlétszám túllépésének engedélyezésére
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

3. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Gyermek-és Ifjúsági

Stratégiája (2023-2026) és Cselekvési terve (2023-2024) című dokumentum
elfogadására

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

4. Egyebek

Javaslat a 2023. esztendő Szusza Ferenc-emlékévvé nyilvánítására
Javaslat az Újpesti Szakorvosi Rendelőintézet homlokzati falán elhelyezésre kerülő

dr. Bernolák Béláról emléktábla szövegére

5. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj

adományozására (2023. évi pályázati forduló)- zárt ülés
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

Szavazás eredménye: 17 igennel elfogadva

1. Javaslat az Intarzia Újpesti Nagycsaládosok Egyesülete támogatására

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.

Mivel senkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

72/2022. (XI. 22.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési és

Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy 500.000 forint

összeggel támogatja az Intarzia Újpesti Nagycsaládosok Egyesületét (székhelye: 1044 Budapest,

Gárdonyi G.u.1. G. lh.) a rászoruló nagycsaládok karácsonyi megajándékozása céljából. A

támogatás a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének az

Újpest Gyermekeiért Jótékonysági Alap (UGYJA) létrehozásáról és felhasználásáról szóló

38/2020. (X.30.) önkormányzati rendelettel létrehozott Újpest Gyermekeiért Jótékonysági Alap
terhére történik.

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: 2022. december 15.

Szavazás eredménye:17 igennel elfogadva



2.Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata fenntartásában működő Újpesti

Nyár Ovoda maximális csoportlétszámtúllépésének engedélyezésére

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.
Mivel senkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

73/2022. (XI. 22.) KOB határozat
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának (a továbbiakban: Önkormányzat)

Közművelődési és Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és javasolja

az Önkormányzat Képviselő-testületének, hogy engedélyezze az Újpesti Nyár Óvoda maximális

csoportlétszám túllépését, a 2022/2023. nevelési évre az alábbiak szerint:
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""Az enyhe értelmi fogyatékos, beszédfogyatékos vagy pszichés fejlődési zavarral küzdősajátos nevelési igényűtanulót két

gyermekként. a mozgásszervi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, autizmus spektrum zavarral küzdő vagy

halmozottan fogyatékos gyermeket, tanulót három gyermekkéntkellfigyelembe venni az óvodai csoport számításánál, "

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: 2022. december 31.

Szavazás eredménye: 17 igennel elfogadva

3. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Gyermek-és Ifjúsági Stratégiája
(2023-2026) és Cselekvési terve (2023-2024) című dokumentum elfogadására

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.

Szabó Balázs: Kéri, faji alapú megkülönböztetést ne támogasson az Önkormányzat valamint

közli, a Cselekvési tervben szereplő ,közösségesedésének" szót nem tudja értelmezni.
A Stratégiai tervet pedig a herbál fogyasztásával szeretné kiegészíteni, úgy gondolja ezen a téren

Ujpesten nagy a probléma.

Nagy István: Kéri Szabó Balázs képviselő urat, hogy látogassanak el együtt az Újpesti Tanodába.

Czinke Sára: Sokadszorra kéri Szabó Balázs képviselő urat, hogy fejezze be a rasszista

megnyilvánulásait a nemzetiségekkel kapcsolatban.

Dr. Dallos Andrea: A nemzetiségekjogairól szóló törvény szerint a cigány nemzetiségaz elismert

tizenkettő nemzetiség között van.

Szabó Balázs: Kérdezi, ha tizenkettő nemzetiség van, akkor a Stratégiai tervben miért csak a
cigány nemzetiséggel foglalkoznak.

Bedő Katalin: Közli, a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat működteti az Újpesti Tanodát.

Nagy István: Mivel senkinek nincs több kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati
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javaslatról.

74/2022. (XI. 22.) KOB határozat
Budapest Főváros IV. kerület Ujpest Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztésben

foglaltakat megtárgyalta és elfogadja Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának
Gyermek- és Ifjúsági Stratégiája (2023—2026) és Cselekvési terve (2023—2024) című

dokumentumot.

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján

Határidő: folyamatos

Szavazás eredménye: 17 igennelés 1 tartózkodással elfogadva

4. Egyebek

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.

Szabó Balázs: Ismerteti az előterjesztést.

Czinke Sára: Nem ért egyet az előterjesztésben foglaltakkal. Közli, nagyon sok olimpiai bajnoka
van Magyarországnak, akik újpesti születésűek. Úgy gondolja, hogy Szusza Ferenc az Újpesti

Torna Egyletnekvolt a tagja és méltó megemlékezésként, az újpesti stadion a nevétviseli.
Hozzáteszi, nem csak focistái vannak Újpestnek, hanem kiváló birkózói, vízilabdázói, kajakozói.
Nem ért egyet azzal, hogy egy egész évetel kellene nevezni Szusza Ferencről. Az Újpesti Torna
Egyletnek megvana lehetősége, hogy méltóan megemlékezzen Szusza Ferenc 100. évfordulójáról.

Bedő Katalin: Szeretné tájékoztatni a Bizottságot, hogy jövőre az Önkormányzatra nagyon sok
feladat hárul. Fontos kiemelni, hogy az Önkormányzatnak is végesek a kapacitásai, de próbál

minden kezdeményezést támogatni.

Nagy István: Javasolja a határozati javaslat módosítását oly módon, hogy Szusza Ferenc
centenáriuma UTE általi méltó megünneplése tárgyában Bedő Katalin alpolgármester az Újpesti

Torna Egylettel vegye fel a kapcsolatot.

Bedő Katalin: Egyetért a határozati javaslat módosításával.

Szabó Balázs: Az emlékév attól lesz emlékezetes, ha tartalommal megis van töltve.

Nagy István: Mivel senkinek nincs több kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a módosított

határozati javaslatról.

75/2022. (XI. 22.) KOB határozat
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Közművelődési és Oktatási Bizottsága (a

továbbiakban: Bizottság) az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy Szusza
Ferenc centenáriuma UTEáltali méltó megünneplése tárgyában Bedő Katalin alpolgármester az

Újpesti Torna Egylettel vegye fel a kapcsolatot.

ÚJPEST, ÖNKORMÁNYZAT s KÖZMŰVELŐDÉSIÉS OKTATÁSI BIZOTTSÁG s (d 1041 BUDAPEST,ISTVÁNÚT14.



Felelős: Bedő Katalin alpolgármester
Határidő: folyamatos

Szavazás eredménye: 17 igennelés 1 tartózkodással elfogadva

4. Egyebek ,

Javaslat az Ujpesti Szakorvosi Rendelőintézet homlokzati falán elhelyezésre kerülő dr. Bernolák

Béláról emléktábla szövegére 

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.

Mivel senkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

76/2022. (XI. 22.) KOB határozat
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Közművelődési és Oktatási Bizottsága az
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az

Újpesti Szakorvosi Rendelőintézet homlokzati falán, a bejárattól jobbra eső falrészen dr. Bernolák

Béláról emléktábla elhelyezését az előterjesztésben foglalt szöveggel.

Felelős: Bedő Katalin alpolgármester

Határidő: azonnal

Szavazás eredménye: 18 igennel elfogadva

Nagy István: Mivel az ,Egyebek" napirendi ponthoz senkinek nincs több hozzászólnivalója,

ezért 1622 órakor zárt ülést rendelel.

Kmtf.

 

16 et
Nagy István Szécsi Péter Pál

elnök hitelesítő
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